DODATEK II.

I. Urywek z pierwszej księgi Konsystorza krakowskiego. (Acta officialia Crac. IV.)

Anno domini millesimo CCCCXI dies secunda mensis Ianuarii (d. 2 Ianuarii 1411).

1. (pag. 197) Agnetis aduocatisse de Criscouicze ad probandum pro quarta dilacione in causa, quam habet cum I.

2. Iohannis fabri consulis et Petri notarii ciuitatis Cracouiensis et Iohannis clerici de Powydez, dominus Iudex pro tribunali residens interrogauit predictum Iohannem clericum, utrum haberet aliquam actionem contra ipsos consules Cracouienses; et ipse clericus promisit predictos dominos consules nullo modo in perpetuum impedire super quadam diffamia et detencione; et predicti consules Cracouienses ipsum clericum promiserunt de libro suo delere; extunc dominus iudex absoluit predictos consules ab instancia et inpetu predicti clerici, ut inferius; presentibus Martino de Osszek, Stanislao de Scorcouicze.

3. Symonis rectoris Ecclesie de Kanthy et Andree presbiteri de Osszwanczim dominus Iudex in causa predicta promisit apostolos dari refutare, ut in forma.

4. Iacobus Thederuci de Cracouia periurauit iuramentum calumpnie, ut in forma, in causa, quam habet cum Nicolao Stampotha rectore ecclesie de Osszwanczim.

5. (pag. 198) Iacobi clerici de Cracouia alias de Iezow ad probandum pro prima dilacione ad XIII dies in causa, quam habet cum Cussone et Andree de Stradlicze.

6. Nicolaus Visliczka nomine procuratorio Andree Libental cuius Cracouiensis super excepcione solucionis et satisfaccionis dabit articulos idem Nicolaus Visliczka infra quatuor dies in causa, quam habet cum Iohanne clerico de Chelm, et idem Iohannes clericus respondebit ad VIII dies.

7. Herrici clerici de Cracouia [in causa] Nicolaus Wingorth pin-
cerna de Cracouia probabit pro tertia dilacione ad XIII dies.

8. Paulus altarista Ascensionis Domini in Ecclesia Cracouiensi
retulit, quod citauit Philipum vicarium Ecclesie Cracouiensis ad instan-
ciam Thome Rectoris Ecclesie de Xansz ad iurandum de calumpnia,
terminum statim assignando.

9. Elizabet Danielis et Margarethe aduocatisse et puerorum de
Zathor ad inueniendum terminum in crastino Epiphanie domini.

10. Petri Rectoris Ecclesie de Lupszicza et sculteti et kmeto-
num de Koyanow Nicolaus Visliczka nomine procuratorio eorundem
protestatus est, quod licitum sibi dicere contra dicta testium, et per-
sonas Petri Rectoris Ecclesie de Lapszczicza, quod corrupta et falsa
dixerunt in crastino Vincency.

11. Pronunciatur contumax Petrus Rector Ecclesie de Lapszczicza
ad instanciam Petri Charth de Bochna.

12. Petrus clericus de Brzesye et Bartholomeus procurator de
Stananthky de securitate vite iuramentum prestiterunt, ut in forma.

3 die mensis Ianuarii, Sabbatho. (1411).

13. Pronunciatur contumax Nicolaus clericus de Cracouia actor
ad instanciam Nicolai de Breszini, nunc de Cracouia.

Vigilia Epiphanie domini feria secunda mensis Ianuarii (1411)

14. (p. 199) Petrus presbiter domini Nemesrze retulit, quod
citauit Petrum filium Spiczimir ad instanciam Stanislai vicarii sancti
Floriani, terminum statim assignando.

15. Petri clerici de scolis sancti Floriani ad libellum Petrus ma-
gister Rector scole s. Floriani respondebit ad VIII dies.

16. Iohannis prioris monasterii sancte Trinitatis ad proposicio-
nem verbalem Paulus procuratorio nomine Andree condam teolonea-
toris per et post iuramentum negauit narrata, proutarrantur; ad de-
liberandum per priorem super ista responsione ad feriam sextam
proximam.

17. Stephani clerici de Geruicz et Katherine vidue de Cracouia
dominus Iudex pro tribunali sedens inhiuit ex officio Magdalene re-
siduam pecuniam videlicet X marcas Petri Spiczimir de Cracouia, ut
nulli parcium predictas pecunias daret, donec per nos in causa pre-
dicta cognoscetur. — Et idem Stephanus suam offert petitionem hodie
et cras, ad quam deliberabit Magdalena ad VIII dies.

18. Pronunciantur contumaces: Swachna mulier de Kazimiria ad
instanciam Nicolai Rectoris ecclesie de Kreczanczin; — Iohannes cle-
ricus de s. Stephano ad instanciam Nicolai predicti.

19. Bartholomeus vicarius s. Floriani retulit, quod citauit Nicolaum
supra ad instanciam Laurencii de R. terminum feria quarta assignando.

20. (p. 200) Iohannes Rector Ecclesie de Wanczslauicze retulit,
quod citauit Peterax cum tota sua familia et inquilinis de contrata
Castrensi ad instanciam honorabilis ac religiosi viri Nicolai prepositi

monasterii sancte Hedugis terminum feria quarta proxima post Ephaniam domini [assignando]. — Actor proponit contra reos, quod notarium suum Danielem currentem post canem ipsius domini prepositi turpiter ipsum Danielem dehonestaerunt cum maleys et aliis armis contra ipsum assurgentes, verba iniuriosa eidem inferendo, et hiis non contenti contra ipsum prepositum in subsidium sibi venientem eisdem verbis et consimilibus armis invaserunt, domum ipsorum claudendo et palium ipsius prepositi in eodem preposito lanientes, quam iniuriam existimat ad XX marcas, ymo tantundem mallet amittere, quam consimilem iniuriam ab eisdem uel ab aliis pati. Petit igitur predictus dominus prepositus Nicolaus dictum Petirax cum inquilinis suis et sua familia racione predictae iniurie sui notarii et sue dehonestationis ad predictas XX marcas compelli una cum litis expensis.

II. Wyjatek z najdawniejszej księgi konsystorza lubelskiego.

Sanctissimi domini ac domini Eugenii pape quarti anno ipsius primo, die lune XXVII Augusti de anno domini Milesimo CCCC^o tricesimo primo incipiuntur acta honorabilis viri domini Iohannis archidiaconi Lublinensis et officialis, ut in forma etc. (d. 27 Augusti 1431).

1. (fol. 94) Iohannes Rector Ecclesie de Woyczehow proposuit contra Iohannem ministrum ecclesie de ibidem, quia libros videlicet Donatum cum regulis clerici sui filiastrum recepisset, petiuit ipsum compelli ad restitutionem. — Ex aduerso minister dixit se restituisse. Item iudex decreuit terminum ad XIII dies ad deliberandum. — Item item Iohannes proposuit pro equo, quem vendiderat pro 1 marca ipso ministro fideiussori terminum ad festum sancti Iacobi assignatum et deputatum, et hucusque non persoluit. — Ex aduerso deliberauit ad XIII dies. — Item proposuit super ministrum eundem, quia recepit XXXXIII choros frumenti communis ipsius, petit ipsum compelli ad solutionem. — Ex aduerso idem minister deliberauit ad XIII dies. — Item idem Rector de Woyczehow proposuit contra eum ministrum, quia recepit columbacionem proxime preteritis duobus annis, existimans dampnum ad V marcas. — Ex aduerso deliberauit ad XIII dies.

2. Martinus Rector Ecclesie de Crasnicza proposuit erga Nicolaum dictum Hanus kmethonem de Osmolicze, quia idem veniens furiose ad hereditatem predicti Martini evaginato gladio irruit super ipsum, verbis ipsum diffamando pessimis, et homines si non retinuissent ipsum Nicolaum, offensum fuisset Martinus per eundem, ipsam verecundiam estimat ad decem marcas. Ex aduerso idem Nicolaus per omnia negauit hec fecisse; et idem Martinus intendit probare.

Die Lune III Septembris.

3. Stanislaus de Babin cum Katherina de ibidem diuorcium inter se dimiserunt, quia fuerunt astricti ad matrimonium violenter, ut predicta Katherina maritum sibi alium aquirat, Stanislaus vero vxorem: et compromiserunt eternaliter pace frui, non impedimentis et fulminationibus aliquibus memoratis coram quocunque iudice spirituali vbi-cunque.

4. Terminus continuatur inter plebanum de Budno et kmethones ad secundam feriam proximam post festum Mathie apostoli super Gregorium.

Die Lune IX Septembris.

5. Iohannes condan minister de Woyczechow infra vnum mensem a die credicionis querere debet ad statuendum Rectorem Ecclesie de ibidem, alias si non invenerit, tenetur soluere I marcam pro equo suppena excommunicacionis. Item pro libris pates receperunt ad concordandum infra eundem mensem.

Die mensis septembris XXIII.

6. Dominus Iohannes capellanus archidiaconi fecit relacionem, quia citavit Stanislaum de Scorczicze, et terminus est assignatus coram officiali, dies stat ad instanciam Iacobi clerici de Belzicze.

7. Eodem die Iacobus proposuit verbo contra et aduersus Stanislaum, quia bona hereditaria, agros et alia fratres diuiserunt inter se, de qua diuisione cecidit pars ad computacionem sex marcarum Iacobo Goli, qui Iacobus donauit filiastris suo Iacobo clerico, quas pecunias fideiussit Stanislaus, ipsum petiuit per manum fideiussoriam solui predictas marcas sex. — Ex aduerso negauit fideiussoriam suam; Iacobus vero intendit docere ad XIII dies.

8. Martinus Rector Ecclesie de Crasnik proposuit contra et aduersus Mathiam vicarium, quia ipse portauit ignem in caminatam et succendit domum suam, et sic cremata sunt ibi vestimenta, libri, selle, argentum, et ibi fuit aurum et alia omnia supellectilia, de quibus idem Rector Ecclesie in Crasnik sub fide debita estimans dampnum ad ducentas marcas. Ex aduerso pars successionem predictam negauit; Rector idem intendit docere, quia ipse ignem portauit in caminatam; super qua propositione et negacione dominus iudex partibus determinauit terminum, remittens eos ad Reuerendissimum dominum episcopum Cracouiensem, cum fuerit constitutus in Sweczchow die tertia uel secunda post Epiphaniam coram eodem, siue officiali tertia die.

Die Lune III mensis Octobris.

9. (fol. 94^v) Terminus continuatur Nicolai altariste cum discreto Petro vicario ad diem primam iuridicam ad offerendum libellum contra Petrum supradictum.

10. Petrus vicarius recognovit diffamiam contra Nicolaum, quam facit manibus conclusis in vnum, et capite inclinato collo equalimodo infra missarum solempnia, et hoc fecit in dedecus et verecundiam dignitatis sacerdotalis, et eandem diffamiam resumpsit coram iudice, et plura superaddidit dicens, si manillas haberet in manibus ad suggendum eas.

Die VIII Octobris, die Lune.

11. Dominus iudex absoluens posuit silentium de bonis hereditariis inter Iacobum clericum de Belzicze et Stanislaum de Wrządown coram suo iudicio.

12. Diffamacionem Boguslaus procurator petiit condempnare Iohannem vicarium de Gelczwa in III marcis, quoniam posuit et asseruit Paulum Sirwathcam non fuisse confessum nec communicatum, ille vero conducit per Rectorem Ecclesie suum confessum et communicatum [esse].

13. Terminus continuatur Andree de Coczsko et Adam de Przetoczno cum Magistro Michaele scole hinc infra vnum mensem ad probandum.

14. Dominus Iudex decreuit et adiudicauit Paulo Sirwathcze de Pogorzalstaw Iohanni vicario dare tres choros brasei, pro humulo tres grossos, duas sexagenas, ollas, mutralia, sex grossos, set simplices ollas, 1 capete hincinfra ad tres septimanas sub pena excommunicacionis.

15. Michael procurator Iohannis vicarii proposuit contra et aduersus Paulum Sirwathcam, quia ipsi de presenti anno pro decimis non soluit sibi I marcam cum duobus grossis. Pars aduersa recepit ad deliberandum ad VIII dies, et ad contradicendum.

16. Mathias Rector Ecclesie de Gelczwa proposuit contra et aduersus Iohannem vicarium suum, quia ipse equitans per columbacionem recepit pecunias et XX manipulos canaporum, videlicet bith (s) et offertorium et alium conquestum quemuis ecclesiasticum, sibi non dedit porcionem de omnibus hiis; estimat dampnum ad III marcas, et pro hiis petiuit ipsum compelli ad soluendum. Iohannes vicarius petiuit ad deliberandum ad quindecim.

17. Magister Boguslaus nomine procuratorio Iacussy Pollessen arestauit acta et processus, quia illa sunt inuallida et friuola non confecta per notarium P. pro parte Katherine Marcowey de Parczow, et intendit ea reprobare hincinfra vnum mensem.

III. Urywek z najdawniejszej księgi kapitulnej krakowskiej.

--- Incipiunt Acta generalis capituli in die beati Stanislai tempore May in continuacione dierum sequencium, anno domini M^oCCCC^oXXXIX celebrati presentibus tunc et dictum capitulum celebrantibus: Reuerendissimo patre domino Sbigneo Episcopo, venerabilibusque ac honorabilibus dominis: Nicolao Lassoczski decano, Stanislao preposito, Sandiwogio custode, Nicolao Spiczmer cantore, Nicolao de Moskorzow, Petro de Rogi, Stanislao de Nyeprouicze, Hermanno de Kyedorothia, Iohanne de Elgoth, Iacobo de Zaborow decretorum doctoribus, Iacobo de Syenno, Clemente de Nauuoyow, Paulo de Zathor decretorum doctore, Raphaele de Skawina, Iohanne de Radochoicze Sacretheologie professore, Iohanne Dlugosch canonicis Ecclesie Cracouiensis.

(fol. 3) In quo capitulo dicti domini vnanimiter concluderunt fore mittendos duos fratres de capitulo: scilicet dominum Nicolaum decanum et dominum Stanislauum prepositum Cracouienses in Pabyanicze ad dominum Miska pro limitandis limitibus bonorum ipsorum districtus Pabianiczensis cum Reuerendo patre domino Wladislao, episcopo Wladislaiensi, ad diem per eosdem dominos de capitulo ac dominum Episcopum deputandum. Qui domini de capitulo habebunt plenum mandatum et omnimodam potestatem comutandi hona predicti districtus Pabyaniczensis cum eodem domino Episcopo pro bonis dicti domini Episcopi, iuxta informacionem, qua per prefatos dominos de Capitulo docebuntur.

Item in eodem capitulo prefato domini decreuerunt monicionem dari contra strenuum dominum Abraham de Goschicze pro sexaginta marcis racione debiti per dictum dominum Abraham prefatis dominis retenti die quintadecima sibi solucionis terminum prefigendum.

Item ibidem vnanimiter concluderunt sigillari sigillo maiori priuilegium iam sigillo domini Episcopi Cracouiensis sigillatum pro scultecia in Boszyen villa ipsorum domini erigenda.

Item eodem tempore causam, que inter uicarios Cracouienses, ex vna, et sanctuarios, partibus vertebatur ex altera racione offertorii, prefati domini ad generale capitulum in festo sancti Michaelis celebrandum suspenderunt ad eorundem sanctuariorum petitionem sub tali tamen condicione, quod dicti sanctuarii duos florenos cum media marca per eos de offertis recepta in sequestrum, videlicet in manus domini Petri vicecustodis infra duas septimanas sub pena intruncacionis [reponant]

Item in eodem capitulo honorabilis dominus Iacobus de Syenno canonicus nomine domini Pauli fratris sui canonici Cracouiensis resi-

gnavit domum, quam habuit per vacationem post mortem olim Maystri Jaroslai, quam domum domini predicti de capitulo venerabili domino Paulo, Decretorum doctori canonico Cracouiensi, tunc temporis tradiderunt.

Die Veneris vicesima secunda mensis May in loco capitulari coram dominis prelati et canonicis Cracouiensis Ecclesie infrascriptis videlicet Stanislao preposito, Nicolas Spiczmer cantore, Siluestro preposito Scarbimiriensi, Petro de Rogi, Nicolao de Nyeprouicze, Jacobo de Zaborow decretorum doctore, Hermanno de Kyedorothia, Clemente de Nawoyow, Paulo de Zathor decretorum doctore, Johanne de Radohouicze sacre theologie professore constitutus strenuus Abraham de Goschicze volens prefatorum dominorum de capitulo monicioni in ipsum late ratione debiti sexaginta marcarum, quas dominis de dicto Cracouiensi capitulo soluere tenebatur, eisdem dominis humiliter supplicavit, quatinus aliqualem veniam, gratiam dignati sibi fuissent in pecuniarum solutione ostendere iam dictarum. Quiquidem domini de capitulo mutuo inter se tractatu prelabito volentes predictum dominum Abraham suis fauoribus prosequi medietatem dictarum sexaginta marcarum, videlicet XXX marcas sibi tunc temporis indulserunt; prefatus autem dominus Abraham humiliter dictis dominis de capitulo gratiarum acciones referens ad residuas triginta marcas soluendum certis temporibus libere se summisit, videlicet ad festa sancti Michaelis, Natiuitatis Christi, festum Paschatum ventura proxime sub pena excommunicationis, ad festum sancti Michaelis decem, Natiuitatis Christi secundas decem, ad festum Paschatum vero vltimas.

(fol. 3^o) Eodem die dominus Stanislaus prepositus Cracouiensis, procurator immediatus ante dominum Clementem de Nawoyow Cracouiensem canonicum predictorum dominorum de capitulo, eisdem dominis exposuit, ex quo in quodam armario reperisset viginti marcas de mala et falsificata pecunia dictorum dominorum, de qua pecunia ante inmutacionem pecuniarum non recordabatur, sed ibi eam per suum dispensatorem fuisse repositam asserebat, supplicans eisdem, quatinus sibi solutionem eiusdem pecunie, in qua ipse per suam obliuionem dampnificauerat, dignati sibi fuissent prorogasse; quiquidem domini de capitulo tractantes inter se mutuo de prefato negocio pyetate moti, de eisdem viginti [decem] marcas dicto domino Stanislao preposito pepercerunt; qui cum vberibus gratibus residuas decem ad festum sancti Michaelis venturum proxime se summisit.

Predicto eciam die Hermanus de Kerdorothia canonicus Cracouiensis confessus est libere coram prefatis dominis de capitulo, quinque ipsis florenos obligari, quos ad festum sancti Michaelis venturum proxime soluere tunc promisit.

Veneris quinta mensis Juny: constitutus procurator domini Petri plebani de Zelonky in termino eidem domino plebano peremptorie prefixo allegans infirmitatem prefati domini Petri peccit eidem domino Petro in causa, quam habet et habiturus est coram dictis dominis, per duas septimanas prorogari; quiquidem domini ad

octo dies eundem terminum dumtaxat distulerunt, in quo prefatus dominus plebanus personaliter comparere debet ad obicienda per dominum doctorem Zaborowski responsurus sub pena excommunicacionis; tunc eciam iurabit, quod non calumniose, sed vera et reali infirmitate occupatus terminum prorogavit.

Veneris decima nona mensis Junii: dominus Martinus Lapanowski vicarius perpetuus Cracouiensis ecclesie constitutus coram dominis de capitulo tres marcas, quas dominus Theodricus canonicus dicte Cracouiensis Ecclesie pro Cappa tenebatur soluere, pro eadem ad festum sancti Michaelis venturum proxime soluere sumisit.

Eodem die dominus Officialis pro doctore Thoma de Strzampino tres marcas racione Cappe eciam infra quindecim [dies] soluere se sumisit.

Veneris vicesima sexta mensis Junii: domini de Capitulo ortum suum sub castro Cracouiensi in Stradomya et super litore Visle situatum et a domino Stanislao preposito predicto a Janusch Ormyenin redemptum et liberatum domino Johanni de Elgoth, decretorum doctori canonico et officiali Cracouiensi, de voluntate et consensu prememorati domini Stanislai prepositi possidendum, tenendum, et habendum ad tempora vite eiusdem domini Johannis tradiderunt et assignauerunt cum onere seu censu, cum quo prefatus Janusch Ormenus predictum ortum habuit, tenuit et possedit.

Eodem die dominis prelati et canonicis Ecclesie Cracouiensis capitulariter congregatis venerabilis dominus Stanislaus prepositus Ecclesie predicte requisivit eosdem, ut coram eo recognoscerent, si ipsi decreuissent dari monicionem cum sententia excommunicacionis Johanni Koczinski procuratori Magistri Johannis Pushko canonici Cracouiensis contra et aduersus laicos et kmethones, qui dicto magistro Johanni de decimis prebende sue respondere et satisfacere recusabant. Et domini prememorati huiusmodi requisicione audita reducentes primo ad memoriam, qualiter orta pridem inter prefatum Magistrum Johannem Pushko et Johannem Lasathski canonicum Cracouiensem occasione possessionis fructuum et decimarum dicte prebende differentia, ipsi huiusmodi discordiam et differentiam inter predictos Johannem Pushko et Johannem Lasathski taliter sopiuerant, ut quelibet parcium predictarum in ea parte, in qua dicte prebende possessionem primum apprehendisset, stare debet contenta, nec alteram in parte eiusdem quomodolibet impedire, usque ad finalem causarum ipsarum decisionem. Et hac deliberacione prehabita responderunt prefati prelati et canonici paucis exceptis, qui se non interfuisse huiusmodi actui et decreto asserebant, quod dum quodam tempore prememoratus Johannes Koczinski ad presenciam ipsorum et ad locum capituli accessisset petissetque sibi decerni monicionem contra eos, qui decimas pretactas magistro Johanni Pushko non soluissent, ipsi iuxta modum premissum decreuerant dari eandem, et quod demum veniente ipso domino preposito ad medium ipsorum, qui circa decreta huiusmodi tunc presen-

tes non fuerant, dominus archidiaconus nomine capituli demandauerat sub hiis verbis: domine preposite, cum sitis procurator capituli, dētis nomine capituli monicionem cum sententia Johanni Koczinski procuratori Johannis Pushko contra eos, qui sibi decimas non soluerunt, et quos ipse vobis nominauerit.

(fol. 4) Veneris tertia mensis Julii: domini prelati et canonici de capitulo vnanimiter concluderunt per procuratorem capituli dari per vnam marcam ratione panum per vnum mensem cuihbet presencium dominorum.

Veneris decima septima Julii: Koczinski citatus ad minorum presenciam coram eisdem constitutus interrogatus ab eisdem, super quos kmethones recepisset monicionem a domino preposito olim procuratore Cracouiensis capituli respondit, quod dumtaxat super illos, quos dominus magister Johannes Pusko, cuius ipse procurator fuit, in possessione habuit, et a quibus cepit fructus eciam a triennio et proventus.

Veneris vltima Julii: Venerabilis Mayster Jacobus de Zaborow decretorum doctor canonicus Cracouiensis coram dominis de capitulo exposuit, quomodo post obitum olim venerabilis viri Maystri Jaroslai canonici Cracouiensis Johannes Koczinski rapuit quasdam decimas ad ipsum doctorem Jacobum tamquam illius defuncti bone memorie executorem legitimum pertinentem; quo domini de capitulo considerato et audita eciam ex relatione honorabilis domini Stanislai Nyeprowski Cracouiensis canonici ad eos prius in facto eodem destinati eiusdem Koczinski responsione, tali videlicet, quod per illum, qui decimas disponeret triturari, pro eisdem deberet solucio procurari, contra eundem Johannem Koczinski monicionem dari decreuerunt huiusmodi sub tenore, vt videlicet ipse pro decimis huiusmodi prefato Maystro Jacobo de Zaborow infra nouem dies solucionem facere procuraret, alioquin coram nobis infra totidem dies compareret ad dicendum et allegandum causas, ob quas hoc facere non deberet.

Veneris quarta decima Augusti: Magister Jacobus prepositus sancte Hedugis inhibicione Anthony Procheti decretorum doctoris Officialis Agatensis, sacrosancte generalis Sinodi Basiliensis causarum causeque ac partibus infrascriptis ab eadem Synodo iudicis et commissarii specialiter deputati, anno domini Millesimo quadringentesimo tricesimo nono, indicione secunda, die vero Mercurii decima mensis Junii, emanata, manu Lamberti Anthony de Prumoren clerici Coloniensis diocesis publici imperiali auctoritate notarii scripta, signo et nomine eiusdem solitis consignata, per Petrum dictum Byali vicarium Ecclesie Cracouiensis tamquam subexecutorem inhibicionis prefate dominis de Capitulo inhibuit, ne quicquam innovent seu attemptent in causa, que verti pretendebatur inter Jacobum prepositum sancte Hedugis et Johannem Burg ciuem Cracouiensem ex vna, et quendam Gregorium plebanum ecclesie sancti Nicolai de

et super nonnullis decimis ac rebus quibusdam coram venerabili domino Alberto de Serariis dicti Sacri Concilii iudice, qui iam in eadem causa pro ipso Gregorio et contra prefatum Johannem Burg tulerat sententiam diffinitivam, a qua tamen pro parte dicti Jacobi, necnon Johannis Burg extitit appellatum: presentibus Thoma de Bochna et Martino Lapanowski vicariis perpetuis dicte Cracouiensis Ecclesie, testibus ad premissa.

DODATEK III.

I. In capitulo Cracoviensi (d. 22 Decembris 1600).

Constitucie albo artikuly na Visitaciye w Panstwie Pabyanskim przez Ich Mszcz X. Jana Krasinskiego s Krasnego Cantora, Pawla Dembskiego Suffragana, Canonikow Krakowskich Roku 1600 postanowione.